1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.  001/2014

“EXCLUSIVAMENTE PARA À PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS E

EMPRESAS DE PEQUENO PORTE” (Decretos nº. 7.466/11 e 7.600/12)

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás - FAPEG, por
meio de seu Pregoeiro, torna público o Aviso de Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico. Processo nº. 201310267001399, Dotação Orçamentária:
2014.6002.19.122.4001.4001.03 Natureza Despesa: 3.3.90.39.16 – Recurso do
Tesouro, fonte: 00. Objeto:  O presente procedimento licitatório tem por finalidade
a contratação de pessoa jurídica especializada para execução dos serviços de
engenharia, relativo à construção da subestação transformada de energia de
112,5 KVA, Quadro Geral de Baixa Tensão e ramal de serviço, a ser instalados na
sede desta Fundação, com base nos Anexos I e II – Termo de Referência e
Projeto Executivo de Engenharia “Memorial Descritivo”, partes inseparáveis do
Edital. Julgamento: Menor Preço por Item, a realizar-se dia 14 de  fevereiro de
2014, com abertura às 08:30 horas, através do site:
www.comprasnet.goias.gov.br.

O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados
gratuitamente nos sites: www.comprasnet.go.gov.br ou www.fapeg.go.gov.br
(licitação) e, também na Comissão Permanente de Licitação da FAPEG, situada
na Rua dona Maria Joana, Qd. F 14, Lt. Área, nº. 150, Setor Sul, Goiânia/Go.

Quaisquer informações adicionais poderão ser solicitadas através dos e-

mails: cpl@fapeg.go.gov.br e carlos.oliveira@fapeg.go.gov.br ou através do
telefone (62) 3201-8085.

Goiânia/GO, 30 de janeiro de 2014.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro

http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.comprasnet.go.gov.br/
http://www.fapeg.go.gov.br/
mailto:cpl@fapeg.go.gov.br
mailto:cpl@fapeg.go.gov.br
mailto:carlos.oliveira@fapeg.go.gov.br
mailto:carlos.oliveira@fapeg.go.gov.br